様式第１号（第４条関係）

　　　　年　　月　　日

　（あて先）久御山町長

[bookmark: _GoBack]所在地又は住所
事 業 者 等 名
代 表 者 等 名
電　話　番　号

くみやま夢タワー１３７ロゴマーク活用補助金交付申請書

　下記のとおり事業を実施したいので、くみやま夢タワー１３７ロゴマーク活用補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円　・・・・　⑤

　内　訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額(円)
	備考

	①　製作費

	②　輸送費

	③　合計(補助対象経費)

	①＋②

	④　③×1／3

	⑤　交付申請額

	④千円未満切捨て

２　製作物の種類、仕様及び数量

	種類
	仕様
	数量

	例
	名刺
	0.25mm上質紙　両面カラー
	1,000枚

	１

	２

	３

３　収支予算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収入の部
	支出の部

	科目
	予算額(円)
	備考
	科目
	予算額(円)
	備考

	補助金

	自己資金

	その他

	計

	計

４　添付資料
(1) 見積書、発注予定金額の分かるもの
(2) デザイン案